

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Remont pomieszczeń w parterze Pawilonu IIA z przeznaczeniem na pomieszczenie biurowe**
Nazwa i adres zamawiającego: **Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji w Kamiennej Górze**
Nazwa obiektu lub robót: **Pawilon IIA - parter**

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont pomieszczeń w parterze Pawilonu IIA z przeznaczeniem na pomieszczenie biurowe		
1	Element	Roboty rozbiórkowe		
1.1	KNR 401/348/3	Rozebranie ścianek działowych, z cegieł, zaprawa cem-wap, grubość ścianki 1/2 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,36*2,2	9,592000	
		RAZEM:	9,592000	m2 9,592
1.2	KNR 401/701/3	Odbicie płytek ceramicznych, na ścianach pomieszczenia, do 5 m2, z zaprawy cementowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,32*2+6,02)*2,2	27,852000	
		RAZEM:	27,852000	m2 27,852
1.3	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2 m2 z demontażem skrzydeł drzwiowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,5*2,1*2	6,300000	
		RAZEM:	6,300000	m2 6,300
1.4	KNR 401/354/5	Demontaż ościeżnic drewnianych - okładziny ościeży, ościeżnica regulowana		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,25*2,1*2+0,9*0,25	1,275000	
		RAZEM:	1,275000	m2 1,275
1.5	KNR 401/1202/9	Zeskrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m2 (powierzchnie ponad skutymi płytkami ceramicznymi ścian i sufitu)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,32*2+6,02)*1,3+6,02*3,32	36,444400	
		RAZEM:	36,444400	m2 36,444
1.6	KNR 401/108/13	Wywóz gruzu samochodami skrzyniowymi, do 1 km, gruz ceglany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		ścianka działowa 9,592*0,14	1,342880	
		odbicie płytek 27,852*0,04	1,114080	
		RAZEM:	2,456960	m3 2,457
1.7	KNR 401/108/16	Wywóz gruzu samochodami skrzyniowymi, na każdy następny 1 km, gruz (kol.13-15)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,457	2,457000	
		RAZEM:	2,457000	m3 2,457
2	Element	Roboty remontowo-budowlwane		
2.1	KNR 401/711/2 (2)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, - na ścianach po skuciu płytek ceramicznych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		27,9	27,900000	
		RAZEM:	27,900000	m2 27,900
2.2	KNR 401/306/3 (1)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, grubość 1 cegły - uzupełnienie muru w otworze drzwiowym po demontażu stolarki drzwiowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,45+0,4+0,41)*2,1	2,646000	
		RAZEM:	2,646000	m2 2,646
2.3	KNR 401/711/2 (2)	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kategorii III w różnych miejscach na murach (ścianach) ceglanych po częściowym zamurowaniu otworu drzwiowego		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,3*2,1*2+0,9*0,3	1,530000	
		RAZEM:	1,530000	m2 1,530
2.4	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłozę z tynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
		36,444+27,852	64,296000	
		RAZEM:	64,296000	m2 64,296
2.5	KNR 14/2010/6 (2)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie obustronne, ścianki dwuwarstwowe, typ 100-101 z izolacją z wełny mineralnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,02+0,77+2,0)*3,5	23,765000	
		RAZEM:	23,765000	m2 23,765
2.6	KNR 202/2004/2	Wzmocnienie ścianki dodatkowymi profilami stalowymi		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(4,02+0,77+2,0)*0,5	3,395000	
		RAZEM:	3,395000	m2 3,395

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót		Jm	Ilość
2.7	KNNR 3/702/5	Wstawienie nowych drzwi wejściowych do pomieszczenia (1szt)		m2	2,100
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,0*2,10	2,100000		
		RAZEM:	2,100000		
2.8	KNR 12/829/8	Licowanie ścian płytkami 30x30 na klej, metoda zwykła - wykonania fartucha przy umywalce		m2	1,920
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,2*1,6	1,920000		
		RAZEM:	1,920000		
2.9	KNR 23/2611/2	Przygotowanie podłoża, ściany i sufity, pod malowanie, gruntowanie emulsją Atlas Uni Grunt, 1-krotne		m2	111,826
		Wyliczenie ilości robót:			
		36,444+23,765*2+27,852	111,826000		
		RAZEM:	111,826000		
2.10	KNR 202/1505/5	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych i szpachlowanych, z gruntowaniem, 2-krotnie (ścianka działowa)		m2	47,530
		Wyliczenie ilości robót:			
		23,765*2	47,530000		
		RAZEM:	47,530000		
2.11	KNRW 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi tynków, 2-krotne, ściany i sufity		m2	64,296
		Wyliczenie ilości robót:			
		36,444+27,852	64,296000		
		RAZEM:	64,296000		